
漳浦光伏2024年9月维护材料（丝攻等）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00270965

二、采购单名称：漳浦光伏2024年9月维护材料（丝攻等）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电（福建）电力开发有限公司

五、成交供应商：福建省安积自动化设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-21 11:56:00

八、公告日期：2024-09-26

九、采购执行人联系方式：18950274628

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
三角通用钥匙|锌合金三角
钥匙8*13mm

10 把 13% 2024-10-30
福建省漳州市漳浦县
赤土乡浯源村城埔
81号

中电（福建）电力开
发有限公司

2
棘轮丝锥加长扳手|京东瑜
品佳 棘轮丝锥长款扳手
+5丝锥

3 套 13% 2024-10-30
福建省漳州市漳浦县
赤土乡浯源村城埔
81号

中电（福建）电力开
发有限公司

3
摄像头|大华枪机
HFW1430DM-A-11 400万
6mm 支持DC12V/POE

5 个 13% 2024-10-30
福建省漳州市漳浦县
赤土乡浯源村城埔
81号

中电（福建）电力开
发有限公司

4
硅整流二极管|MDK-55A
1600V

10 个 13% 2024-10-30
福建省漳州市漳浦县
赤土乡浯源村城埔
81号

中电（福建）电力开
发有限公司

5
电源适配器|毕亚兹 电源适
配器GAT-012 5V 2A 圆口
5.5*2.5mm

20 个 13% 2024-10-30
福建省漳州市漳浦县
赤土乡浯源村城埔
81号

中电（福建）电力开
发有限公司

6
光纤交换机|IP-COM
FC100A

5 个 13% 2024-10-30
福建省漳州市漳浦县
赤土乡浯源村城埔
81号

中电（福建）电力开
发有限公司

7
过滤棉|阻燃防尘聚氨酯海
绵 1m*2m*20mm厚 20ppi

40 片 13% 2024-10-30
福建省漳州市漳浦县
赤土乡浯源村城埔
81号

中电（福建）电力开
发有限公司

8
不锈钢双沟花篮螺丝|304不
锈钢花篮螺丝 M8 CC型

200 个 13% 2024-10-30
福建省漳州市漳浦县
赤土乡浯源村城埔
81号

中电（福建）电力开
发有限公司

9
镀锡铜对接管|镀锡铜对接
管 GT-50 50平方

50 个 13% 2024-10-30
福建省漳州市漳浦县
赤土乡浯源村城埔
81号

中电（福建）电力开
发有限公司

10
光纤交换机|IP-COM
FC100B

2 个 13% 2024-10-30
福建省漳州市漳浦县
赤土乡浯源村城埔
81号

中电（福建）电力开
发有限公司

11
户外光纤接续盒|胜为 CB-
2-144 2进2出ABS防水光纤
接续盒

5 个 13% 2024-10-30
福建省漳州市漳浦县
赤土乡浯源村城埔
81号

中电（福建）电力开
发有限公司

12 蜡旗绳|直径6mm 100m/条 2 条 13% 2024-10-30
福建省漳州市漳浦县
赤土乡浯源村城埔
81号

中电（福建）电力开
发有限公司

13 蜡旗绳|直径8mm 100m/条 2 条 13% 2024-10-30
福建省漳州市漳浦县
赤土乡浯源村城埔
81号

中电（福建）电力开
发有限公司

14
电源适配器|毕亚兹 电源适
配器GAT-03612 12V 3A 圆
口5.5*2.5mm

20 个 13% 2024-10-30
福建省漳州市漳浦县
赤土乡浯源村城埔
81号

中电（福建）电力开
发有限公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



15
丝攻|上工 机用丝锥 M3、
M4、M5、M6各5支

20 支 13% 2024-10-30
福建省漳州市漳浦县
赤土乡浯源村城埔
81号

中电（福建）电力开
发有限公司

16
POE交换机|海康48V
POE交换机DS-3E0105P-E
5口

5 套 13% 2024-10-30
福建省漳州市漳浦县
赤土乡浯源村城埔
81号

中电（福建）电力开
发有限公司

17
电力电缆|ZRC-YJV22-
0.6/1kV 2×70mm2

250 米 13% 2024-10-30
福建省漳州市漳浦县
赤土乡浯源村城埔
81号

中电（福建）电力开
发有限公司

品牌：太阳
牌

18
批头|得力 S2内六角批头
8件套 100mm

5 套 13% 2024-10-30
福建省漳州市漳浦县
赤土乡浯源村城埔
81号

中电（福建）电力开
发有限公司

发布日期：2024-09-26

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		47f1914d6bc043e5b793673ecd2958d2
	2024-09-26T14:27:51+0800
	北京
	漳浦光伏2024年9月维护材料（丝攻等）结果公告
	漳浦光伏2024年9月维护材料（丝攻等）结果公告




